20/2022 zo dňa 09.02.2022 a pozostáva z kúpnej ceny vo výške 7 , 00 € / m 2 pozemku stanovenej 
podľa § 31 ods. 9) platných Zásad hospodárenia a nakladania s majetkom Mesta Ružomberok 
(verzia 12), čo pri predávanej výmere 170 m2 pozemku predstavuje kúpnu cenu vo výške 861 ,00 € 
(slovom: osemstošesťdesiatjeden eur). 

2. Správny poplatok za návrh na vklad vlastníckeho práva do katastra nehnuteľností vo výške 66,00 € 
zaplatí kupujúci vo forme kolku. 

3. Kupujúci kúpnu cenu vo výške 861,00 € zaplatí predávajúcemu na účet predávajúceho vedený 
v Slovenskej sporiteľni, a.s., č.